令和５年６月７日      富 山 県 報        第 5092号  1

第5092号

  目      次

   告  示

 ○位置の指定を受けた道路の変更                   １

 ○道路の位置の指定                         ２

 ○都市計画の変更                          ３

 ○土地改良事業計画変更の認可                    ４

   公  告

 ○落札者等の公示

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第269号

   位置の指定を受けた道路の変更について

 建築基準法（昭和25年法律第 201号）第42条第１項第５号の規定により指定した

道路の位置について、次のとおり変更の承認をしたので、富山県建築基準法施行規

則（昭和53年富山県規則第47号）第18条第３項の規定により告示する。

  令和５年６月７日

                    富山県知事 新  田  八  朗

 道路
番号

幅  員
(メートル)

延  長
(メートル)

道路の位置
指定年月日

始点の地名地番 終点の地名地番

変
更
前
の
道
路

１ 5.00 35.00 黒部市三日市字寺
町3865番２

黒部市三日市字寺
町3865番１

令和４年
７月４日

変
更
後
の
道
路

１ 5.00～6.00 39.44 黒部市三日市字寺
町3865番２

黒部市三日市字寺
町3864番４

令和５年
３月16日

毎週月.水.金曜日発行
令和５年６月７日

水 曜 日

  2  令和５年６月７日    富 山 県 報          第 5092号

富山県告示第270号

   道路の位置の指定について

 建築基準法（昭和25 年法律第 201号）第42条第１項第４号に規定する道路の位置

を次のように指定した。

  令和５年６月７日

                    富山県知事 新  田  八  朗

道路番号 幅  員
(メートル)

延  長
(メートル)

道路の位置
指定年月日

始点の地名地番 終点の地名地番

１ 8.00～11.00 127.3 射水市本開発字
下ノ田1331番１

射水市本開発字
下ノ田1123番

令和５年
５月１日

２ 8.00～11.00 188.5 射水市今井９番
１

射水市本開発字
石田1081

令和５年
５月１日

３ 8.00～8.50 780.0 射水市本開発字
石田 884番１

射水市本開発字
石田 825番２地
先

令和５年
５月１日

富山県告示第271号

   道路の位置の指定について

 建築基準法（昭和25 年法律第 201号）第42条第１項第５号に規定する道路の位置

を次のように指定した。

  令和５年６月７日

                    富山県知事 新  田  八  朗

道路番号
幅  員
(メートル)

延  長
(メートル)

道路の位置
指定年月日

始点の地名地番 終点の地名地番

１ 6.00 28.38 黒部市植木26番
４の一部

黒部市植木26番
５の一部

令和５年
４月20日

２ 4.20～6.20 48.71 魚津市三田字藤
木 816番１

魚津市本江字谷
知3241番１

令和５年
４月24日

３ 6.00 52.77 黒部市生地神区
 151番４

黒部市生地神区
 151番４

令和５年
５月８日

  令和５年６月７日      富 山 県 報        第 5092号  3

４ 4.77 18.89 砺波市太郎丸字
鍋島2969番５

砺波市太郎丸字
鍋島2969番５

令和５年
５月12日

５ 6.00 54.78 魚津市本江字雲
雀作2675番１

魚津市本江字雲
雀作2671番

令和５年
５月16日

富山県告示第272号

   都市計画の変更について

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第21条第２項において準用する同法第18条

第１項の規定により次のとおり都市計画を変更したので、同法第21条第２項におい

て準用する同法第20条第１項の規定により告示し、同法第21条第２項において準用

する同法第20条第２項の規定により当該都市計画の変更に係る図書を公衆の縦覧に

供する。

  令和５年６月７日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 都市計画の種類及び名称

  （種類） 富山高岡広域都市計画道路

  （名称） ３・４・ 232号 大泉線

２ 都市計画を変更した土地の区域

  変更した部分

   富山市本郷新、本郷新字宮前割、本郷町、本郷町字水懸割、本郷町万年割、

  本郷町寺中島割の各一部

   ただし、別紙図面表示のとおり。

３ 都市計画の変更に係る図書の縦覧場所

  富山県土木部都市計画課

  富山市活力都市創造部都市計画課

（「別紙図面」は、省略し、３に掲げる縦覧場所に備え置いて縦覧に供する。)

  4  令和５年６月７日    富 山 県 報          第 5092号

富山県告示第273号

   土地改良事業計画変更の認可について

 牛ヶ首用水土地改良区から申請のあった土地改良事業計画変更については、土地

改良法（昭和24年法律第 195号）第48条第９項において準用する同法第10条第１項

の規定により、令和５年５月25日認可した。

  令和５年６月７日

                    富山県知事  新  田  八  朗

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

落札者等の公示

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規定により

次のとおり公示する。

  令和５年６月７日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

  新型コロナウイルス抗原検査キット 予定数量33万回分

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県出納局総務会計課 富山市新総曲輪１番７号

３ 落札者を決定した日

  令和５年５月18日

４ 落札者の氏名及び住所

  興和株式会社 愛知県名古屋市中区錦三丁目６番29号

５ 落札金額

  90,750,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

  令和５年６月７日      富 山 県 報        第 5092号  5

７ 特例政令第６条の公告を行った日

  令和５年４月17日

  6  令和５年６月７日    富 山 県 報          第 5092号

  令和５年６月７日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番